2019年 6月 13日

株 主 各 位

菊水化学工業株式会社

代表取締役社長  山 口  均

「第 62 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

2019 年 6 月 11 日に株主の皆様あてにご発送いたしました標記書類について、

一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげますととも

に、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせてい

ただきます。なお、修正部分には下線を付しております。

敬具

記

[修正箇所及び訂正内容]

37 ページ 株主総会参考書類 議案及び参考事項 第 2 号議案 （注）2

（訂正前）

（注）2.山本健司氏及び田代景子氏は社外取締役候補者であります。

なお、当社は山本健司氏及び田代景子氏を東京証券取引所の定めに基

づく独立役員として指定し、同取引所に届け出ており、同氏が原案ど

おり選任された場合、引き続き同氏を独立役員とする予定でありま

す。

（訂正後）

（注）2.山本健司氏及び田代景子氏は社外取締役候補者であります。

なお、当社は山本健司氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員と

して指定し、同取引所に届け出ており、同氏が原案どおり選任された

場合、引き続き同氏を独立役員とする予定であります。

また、田代景子氏が原案どおり選任された場合、当社は同氏を東京証

券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る

予定であります。

以上